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Understod och bidrag

Verksamhetsintakter

Kop av tjanster

Verksamhetskostnader

Verksamhetsbidrag

Verksamheten 2022

Utfall
08/2021

0
0

-416 585
-416 585

-416 585

Bokslut
2021

37057
37057

-613738
-613738

-576 682

Andrad budget

2022

-542 000
-542 000

-542 000

Utfall
08/2022

0
0

-330 668
-330 668

-330 668

UTF
%

0,0 %

0,0 %

61,0 %
61,0 %

61,0 %

Prognos
2022

0
0

-537 000
-537 000

-537 000

NTM-centralen i Egentliga Finland har konkurrensutsatt busstrafiken pa linjerna Pargas-Abo och Houtskar-Korpo-
Nagu-Pargas-Abo. Vinnaren i anbudsférfarandet blev LS-Liikennelinjat och den nya avtalsperioden bérjade 1.6.2022.
Linjen Pargas-Abo kommer att fa elbussar fére utgdngen av 2023.

Coronapandemin har paverkat mycket pa resandet med kollektivtrafik, men sa smaningom borjar antalet resor narma

sig den normala nivan.

M3l Atgirder Mitare Utfall 31.8.
Stadens strategi: En god serviceniva pa Totalt antal resor per ar. 155103
Inflyttning. bussforbindelserna mellan
Pargas och Abo.
Matetal 2019 2020 2021 TA2022 P2022
Totalt antal resor per ar i busstrafiken 265 000 265 000
mellan Pargas och Abo
Nettokostnad/invanare
Nettokostnad/invanare, € 27 33 22 36 36




